PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA – SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

EDITAL Nº 002/2014

Concurso Público de Provas nº 02/2014 – Itapetininga / SP Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 002/2014

A Prefeitura Municipal de Itapetininga em cumprimento ao Edital nº 002/2014, Concurso Público de
Provas,  através do presente instrumento, FAZ SABER e torna publico que:

I - TENDO EM VISTA A CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DE REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - Nº 002/2014 e
não havendo pendências quanto a recursos, depois de decorridos os prazos legais, referente aos cargos, a saber:

ALMOXARIFE

ALMOXARIFE- PCD

ASSISTENTE SOCIAL

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO (ACD)

BIBLIOTECÁRIA

CIRURGIÃO DENTISTA DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA ESTOMATOLOGISTA

CIRURGIÃO DENTISTA ODONTOPEDIATRA

CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

CIRURGIÃO DENTISTA RADIOLOGISTA

CUIDADOR EM SAÚDE

EDUCADOR FISÍCO

ENFERMEIRO AUDITOR

ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA

ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA- PCD

ENFERMEIRO DO TRABALHO

ENGENHEIRO CIVIL

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

ESCRITURÁRIO

ESCRITURÁRIO - PCD

FONOAUDIÓLOGO

MÉDICO

MÉDICO AUDITOR

MÉDICO CARDIOLOGISTA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

MÉDICO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA

MÉDICO DERMATOLOGISTA

MÉDICO DO PRONTO ATENDIMENTO

MÉDICO DO TRABALHO – NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA - NÃO HOUVE CANDIDATO

MÉDICO GERIATRA - NÃO HOUVE CANDIDATO

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTRETRA

MÉDICO HEMATOLOGISTA

MÉDICO INFECTOLOGISTA

MÉDICO NEFROLOGISTA

MÉDICO NEUROLOGISTA - NÃO HOUVE CANDIDATO

MÉDICO OFTALMOLOGISTA

MÉDICO ORTOPEDISTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA – SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

EDITAL Nº 002/2014

Concurso Público de Provas nº 02/2014 – Itapetininga / SP Página 2

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

MÉDICO PEDIATRA

MÉDICO PNEUMOLOGISTA- NÃO HOUVE CANDIDATO

MÉDICO PSIQUIATRA

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA – NÃO HOUVE CANDIDATO

MÉDICO UROLOGISTA

MÉDICO VASCULAR

MONITOR DE CAPS

MONITOR DE CAPS - PCD

PSICÓLOGO

PSICÓLOGO - PCD

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - PCD

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL ESTRATEGIA DA SAÚDE DA FAMILIA

TÉCNICO EM FARMÁCIA

TÉCNICO EM FARMÁCIA – PCD

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

II - RESOLVE:

HOMOLOGAR, o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos cargos descritos acima, em
conformidade com os Editais publicados, em especial a Classificação Final, devidamente datada de 05 de
fevereiro de 2015, publicada no Jornal “Semanário Oficial de Itapetininga”, e afixada no Mural da Prefeitura de
Itapetininga/SP, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 002/2014.

ITAPETININGA, 11 de Fevereiro de 2015.

LUIS ANTONIO DI FIORI FIORES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL